Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерацияз >i
Хакас Республикам щ

OOPKi ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О Законе Республики Хакасия
«О внесении изменения в приложение 4 к Закону Республики Ха^аси4

«О муниципальной службе в Республике Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

ения
лужбе|

1. Принять Закон Республики Хакасия «О внесении измен)
приложение 4 к Закону Республики Хакасия «О муниципальной с.
Республике Хакасия».

2. Направить указанный Закон Республики Хакасия Главе Рес
Хакасия - Председателю Правительства Республики Хакасия для подписан
и обнародования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель
Верховного С
Республики Ха!

г. Абакан
03 июля 2024 года
№ S3^'11

С.М

k331 h2

Кп

Сокол

i t
и